证券代码：002490           证券简称：*ST 墨龙          公告编号：2018-004

山东墨龙石油机械股份有限公司

关于董事会秘书调整的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

山东墨龙石油机械股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日对公司董事会秘书进

行调整。根据深圳证券交易所股票上市规则要求，最近三年内受到证券交易所公开谴责的，

不得担任上市公司董事会秘书，因此赵洪峰先生不再担任公司董事会秘书一职，但仍继续担

任公司副总经理。

为了保证董事会工作的正常进行，董事会指定副总经理、财务总监刘民先生在公司聘任

新的董事会秘书前代行董事会秘书职责，公司将按照深交所股票上市规则的相关规定尽快聘

任新的董事会秘书。

刘民先生联系方式如下：

联系地址：山东省寿光市文圣街 999 号

邮政编码：262700

联系电话：0536-5789226

联系传真：0536-5100888

电子邮箱：lm@molonggroup.com

特此公告。

山东墨龙石油机械股份有限公司董事会

2018 年 2 月 8 日

附：刘民先生简历

刘民先生，中国国籍，生于 1975 年 2 月，山东大学毕业，会计师职称，2003 年加入公

司，历任公司信息中心主任、审计部长、财务部长等职，拥有 10 多年财务管理经验。

刘民先生不直接或间接持有本公司股票，与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、

公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。不存在《公司法》第一百四十六条规

定的情形；未被中国证监会采取证券市场禁入措施；未被证券交易所公开认定为不适合担任

上市公司董事、监事和高级管理人员；最近三年内未受到中国证监会行政处罚，不存在受到

证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评的情况；不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查

或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查的情况；经在最高人民法院查询不属于失信被执行

人。